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MINIGRUPPENKARTE

kostenfrei,
täglich von 8 bis 20 Uhr

Freizeit im Takt.
Bis zu 5 Personen

zum Ausrasten
günstig unterwegs.

INFO-HOTLINE 0800 5 986 986  
kostenfrei,

täglich von 8 bis 20 Uhr
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Bis zu 80%
         sparen  

DEUTSCHLAND-TICKET
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täglich von 8 bis 20 Uhr

Deutschland?
It’s a Match!

Mit dem D-Ticket unzählige
Verbindungen eingehen.

www.d-ticket-vrm.de  

www.vrminfo.de

e 

49€ / Monat

470 Westerburg – Höhn – Bad Marienberg – Hof (Westerwald)

ww mobility GmbH 
Telefon: 02662 948790

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Westerburg Bahnhof ab 05.35 06.35 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 21.35

Westerburg Altes Katasteramt 05.36 06.36 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 21.36

Westerburg Hofwiese 05.37 06.37 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 21.37

Westerburg Stadionstraße 05.40 06.40 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 21.40

Westerburg An der Schlosshecke 05.41 06.41 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 21.41

Westerburg Sackgasse 05.42 06.42 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 21.42

Westerburg Jahnstr. 05.43 06.43 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 21.43

Hergenroth 05.46 06.46 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 21.46

Hergenroth Bahnhof 05.48 06.48 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 21.48

Halbs Mitte 05.49 06.49 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 21.49

Halbs Industriegebiet 05.50 06.50 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 21.50

Ailertchen B255 05.53 06.53 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 21.53

Höhn Friedhof 05.57 06.57 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 21.57

Höhn Bahnhof 05.59 06.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 21.59

Höhn Schönberg 06.00 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 22.00

Neuhochstein 06.02 07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 22.02

Dreisbach Kapellenstr. 06.04 07.04 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 22.04

Hahn (bei Marienberg) 06.07 07.07 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 22.07

Langenbach DGH 06.09 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 22.09

Bad Marienberg Neuer Weg 06.13 07.13 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 22.13

Bad Marienberg AOK 06.14 07.14 08.14 10.14 12.14 14.14 16.14 17.14 18.14 20.14 22.14

Bad Marienberg SB-Märkte 06.16 07.16 08.16 10.16 12.16 14.16 16.16 17.16 18.16 20.16 22.16

Nisterau Marienberger Str. 06.18 07.18 08.18 10.18 12.18 14.18 16.18 17.18 18.18 20.18 22.18

Nisterau Pfuhl Ortsstr. 06.19 07.19 08.19 10.19 12.19 14.19 16.19 17.19 18.19 20.19 22.19

Nisterau Bach 06.21 07.21 08.21 10.21 12.21 14.21 16.21 17.21 18.21 20.21 22.21

Hof (Westerwald) Rathaus an 06.27 07.27 08.27 10.27 12.27 14.27 16.27 17.27 18.27 20.27 22.27

Samstag Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Westerburg Bahnhof ab 07.35 09.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35 21.35 09.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35 21.35

Westerburg Altes Katasteramt 07.36 09.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 21.36 09.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 21.36

Westerburg Hofwiese 07.37 09.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 21.37 09.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 21.37

Westerburg Stadionstraße 07.40 09.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 21.40 09.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 21.40

Westerburg An der Schlosshecke 07.41 09.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 21.41 09.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 21.41

Westerburg Sackgasse 07.42 09.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42 21.42 09.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42 21.42

Westerburg Jahnstr. 07.43 09.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 21.43 09.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 21.43

Hergenroth 07.46 09.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46 21.46 09.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46 21.46

Hergenroth Bahnhof 07.48 09.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48 21.48 09.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48 21.48

Halbs Mitte 07.49 09.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49 21.49 09.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49 21.49

Halbs Industriegebiet 07.50 09.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50 21.50 09.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50 21.50

Ailertchen B255 07.53 09.53 11.53 13.53 15.53 17.53 19.53 21.53 09.53 11.53 13.53 15.53 17.53 19.53 21.53

Höhn Friedhof 07.57 09.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 21.57 09.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 21.57

Höhn Bahnhof 07.59 09.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59 21.59 09.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59 21.59

Höhn Schönberg 08.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 22.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 22.00

Neuhochstein 08.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 22.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 22.02

Dreisbach Kapellenstr. 08.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04 22.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04 22.04

Hahn (bei Marienberg) 08.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07 22.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07 22.07

Langenbach DGH 08.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09 22.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09 22.09

Bad Marienberg Neuer Weg 08.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13 22.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13 22.13

Bad Marienberg AOK 08.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14 22.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14 22.14

Bad Marienberg SB-Märkte 08.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16 22.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16 22.16

Nisterau Marienberger Str. 08.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18 22.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18 22.18

Nisterau Pfuhl Ortsstr. 08.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19 22.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19 22.19

Nisterau Bach 08.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21 22.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21 22.21

Hof (Westerwald) Rathaus an 08.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27 22.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27 22.27

Betreiber

TASCHENFAHRPLAN

Besser Bus&Bahn

Besser Bus&Bahn

2024

TASCHENFAHRPLAN

2024

gültig ab 14.07.2024

gültig ab 14.07.2024
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Westerburg

Höhn

Bad Marienberg 

Hof (Westerwald)

ww mobility GmbH

Graf-Heinrich-Straße 40
57627 Hachenburg

Telefon: 02662 948790

E-Mail: info@ww-mobility.de
Internet: www.ww-mobility.de
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DEUTSCHLAND-TICKET

kostenfrei,
täglich von 8 bis 20 Uhr

Horizont erweitern:
Mit dem D-Ticket für 49€ / Monat

ganz Deutschland erfahren.

www.d-ticket-vrm.de  

www.vrminfo.de

e

Erhältlich in der
  VRM D-Ticket-App

VRM-MOBILCARD

kostenfrei,
täglich von 8 bis 20 UhrINFO-HOTLINE 0800 5 986 986  

kostenfrei,
täglich von 8 bis 20 Uhr

www.vrminfo.deDiebisch gute Rabatte.
25% Rabatt auf Einzeltickets.

ei,
is 20 Uhr

Nur 9 €
Jahresgebühr

470 Hof (Westerwald) – Bad Marienberg – Höhn – Westerburg

ww mobility GmbH 
Telefon: 02662 948790

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen  f 

Hinweise

Hof (Westerwald) Rathaus ab 10.33 12.33 14.3306.33 07.33 07.33 08.33 10.33 12.33 14.33 16.33 17.33 18.33 20.33

Nisterau Bach 06.37 07.37 07.37 08.37 10.37 12.37 14.37 16.37 17.37 18.37 20.37

Nisterau Pfuhl Ortsstr. 10.39 12.39 14.3906.39 07.39 07.39 08.39 10.39 12.39 14.39 16.39 17.39 18.39 20.39

Nisterau Marienberger Str. 06.40 07.40 07.40 08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 17.40 18.40 20.40

Bad Marienberg SB-Märkte 10.43 12.43 14.4306.43 07.43 07.43 08.43 10.43 12.43 14.43 16.43 17.43 18.43 20.43

Bad Marienberg AOK 06.44 07.44 07.44 08.44 10.44 12.44 14.44 16.44 17.44 18.44 20.44

Bad Marienberg ZOB || 07.45 || || || || || || || || ||
Bad Marienberg Neuer Weg 05.16 05.46 06.46 07.46 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 20.46

Langenbach DGH 06.50 07.50 07.50 08.50 09.50 10.50 11.5005.20 05.50 06.50 07.50 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 1 15.503.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 20.50

Hahn (bei Marienberg) 05.21 05.51 06.51 07.51 07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 20.51

Dreisbach Kapellenstr. 06.55 07.55 07.55 08.55 09.55 10.55 11.5505.25 05.55 06.55 07.55 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 1 15.553.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 20.55

Neuhochstein 05.26 05.56 06.56 07.56 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 20.56

Höhn Schönberg 06.59 07.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.5905.29 05.59 06.59 07.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 1 15.593.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 20.59

Höhn Bahnhof 05.30 06.00 07.00 08.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 21.00

Höhn Friedhof 07.02 08.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.0205.32 06.02 07.02 08.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 1 16.024.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 21.02

Ailertchen B255 05.36 06.06 07.06 08.06 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 21.06

Halbs Industriegebiet 07.08 08.08 08.08 09.08 10.08 11.08 12.0805.38 06.08 07.08 08.08 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 1 16.084.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 21.08

Halbs Mitte 05.39 06.09 07.09 08.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 21.09

Hergenroth Bahnhof 07.11 08.11 08.11 09.11 10.11 11.11 12.1105.41 06.11 07.11 08.11 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 1 16.114.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 21.11

Hergenroth 05.42 06.12 07.12 08.12 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 21.12

Westerburg Jahnstr. 07.15 08.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.1505.45 06.15 07.15 08.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 1 16.154.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 21.15

Westerburg Sackgasse 05.46 06.16 07.16 08.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 21.16

Westerburg An der Schlosshecke 07.18 08.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.1805.48 06.18 07.18 08.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 1 16.184.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 21.18

Westerburg Stadionstraße 05.48 06.18 07.18 08.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 21.18

Westerburg Hofwiese 07.21 08.21 08.21 09.21 10.21 11.21 12.2105.51 06.21 07.21 08.21 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 1 16.214.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 21.21

Westerburg Altes Katasteramt 05.52 06.22 07.22 08.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 21.22

Westerburg Westerburg Bf an 07.25 08.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.2505.55 06.25 07.25 08.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 1 16.254.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 21.25

f = verkehrt nur an schulfreien Tagen  = verkehrt nur an Schultagen

Samstag Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Hof (Westerwald) Rathaus ab 08.33 10.33 110.33 12.33 14.33 16.3306.33 08.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33 16.332.33 14.33 16.33 18.33 20.33

Nisterau Bach 06.37 08.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37 08.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37

Nisterau Pfuhl Ortsstr. 08.39 10.39 110.39 12.39 14.39 16.3906.39 08.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39 20.39 16.392.39 14.39 16.39 18.39 20.39

Nisterau Marienberger Str. 06.40 08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40 08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40

Bad Marienberg SB-Märkte 08.43 10.43 110.43 12.43 14.43 16.4306.43 08.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43 16.432.43 14.43 16.43 18.43 20.43

Bad Marienberg AOK 06.44 08.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44 20.44 08.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44 20.44

Bad Marienberg ZOB || || || || || || || || || || || || || || ||
Bad Marienberg Neuer Weg 06.46 08.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46 08.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46

Langenbach DGH 08.50 10.50 110.50 12.50 14.50 16.5006.50 08.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.50 16.502.50 14.50 16.50 18.50 20.50

Hahn (bei Marienberg) 06.51 08.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51 08.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51

Dreisbach Kapellenstr. 08.55 10.55 110.55 12.55 14.55 16.5506.55 08.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55 16.552.55 14.55 16.55 18.55 20.55

Neuhochstein 06.56 08.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56 08.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56

Höhn Schönberg 08.59 10.59 110.59 12.59 14.59 16.5906.59 08.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.59 16.592.59 14.59 16.59 18.59 20.59

Höhn Bahnhof 07.00 09.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00 09.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00

Höhn Friedhof 09.02 11.02 111.02 13.02 15.02 17.0207.02 09.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02 17.023.02 15.02 17.02 19.02 21.02

Ailertchen B255 07.06 09.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06 09.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06

Halbs Industriegebiet 09.08 11.08 111.08 13.08 15.08 17.0807.08 09.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08 17.083.08 15.08 17.08 19.08 21.08

Halbs Mitte 07.09 09.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09 09.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09

Hergenroth Bahnhof 09.11 11.11 111.11 13.11 15.11 17.1107.11 09.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11 17.113.11 15.11 17.11 19.11 21.11

Hergenroth 07.12 09.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12 21.12 09.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12 21.12

Westerburg Jahnstr. 09.15 11.15 111.15 13.15 15.15 17.1507.15 09.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15 17.153.15 15.15 17.15 19.15 21.15

Westerburg Sackgasse 07.16 09.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 21.16 09.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 21.16

Westerburg An der Schlosshecke 09.18 11.18 111.18 13.18 15.18 17.1807.18 09.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.18 17.183.18 15.18 17.18 19.18 21.18

Westerburg Stadionstraße 07.18 09.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.18 09.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.18

Westerburg Hofwiese 09.21 11.21 111.21 13.21 15.21 17.2107.21 09.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.21 17.213.21 15.21 17.21 19.21 21.21

Westerburg Altes Katasteramt 07.22 09.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 21.22 09.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 21.22

Westerburg Westerburg Bf an 09.25 11.25 111.25 13.25 15.25 17.2507.25 09.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25 21.25 17.253.25 15.25 17.25 19.25 21.25
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